Генеральному директору
	ООО «ЛИНК» А.В. Рябову
	От укажите наименование организации
укажите ФИО и должность руководителя

	Адрес подключения укажите адрес подключения
Номер договора укажите номер договора

	Контактный телефон укажите номер телефона

	E-mail укажите адрес электронной почты
[bookmark: _GoBack]

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
об изменении контактных данных по договору

		Просим Вас удалить из нашей карточки контрагента данные следующих сотрудников:
1. (ФИО, e-mail, № телефона).
2. (ФИО, e-mail, № телефона).
3. (ФИО, e-mail, № телефона).

Взамен добавить актуальные контакты:
1. (ФИО, e-mail, № телефона).
2. (ФИО, e-mail, № телефона).
3. (ФИО, e-mail, № телефона).

Место для ввода даты

                                                                              			__________/ФИО/
М.П.